2024 年８月 9 日

お客さま各位

東奥信用金庫

預金金利の引き上げについて

東奥信用金庫（理事長 小中雅彦）は、昨今の市場金利動向などを踏まえ、下記のとおり預

金金利の引き上げを行いますのでお知らせいたします。

当金庫は、今後もお客様のニーズにお応えできるよう、よりよい商品やサービスの提供に努

めてまいります。

記

１．普通預金・通知預金・納税準備預金・貯蓄預金

変 更 前 変 更 後 改 定 幅

0.020％ 0.100％ ＋0.080％

※ 表示の金利は、税引き前の利率です。

２．実施日

2024 年 9 月 2 日（月）

  定期預金・定期積金金利および短期プライムレートについても、引き上げを予定しており

ます。改定後の金利およびその適用開始日は、確定次第、当金庫ホームページにてお知らせ

いたします。

以 上